
UCHWAŁA NR XL/314/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/242/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 stycznia2017 r. w sprawie określenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Dotację, o której mowa w § 1, ustala się według stawki 1,28 zł miesięcznie do 1 m² powierzchni 
użytkowej komunalnych lokali mieszkalnych i socjalnych jako dopłatę do utrzymania i remontów budynków 
mieszkalnych i mieszkań, stanowiących mieszkaniowy zasób miasta Grajewo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 45A52C2F-1015-49D1-A7B8-D1262F7FF214. Podpisany Strona 1




